
ＪＶＲ協会 ＩＳＥ２０１９視察ツアー御参加者 各位

拝啓　日頃より格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では2019年2月5日～8日まで開催されます『ISE2019』に出展する運びとなりました。
2019年春より全世界一斉発売を開始するマクセルブランドのプロジェクター製品を出展し
ブレンディングやマッピング等を活用したさまざまな演出を行います。
つきましては、ご多忙とは存じますが、ご来場賜りますようお願いします。
ご不明な点などがございましたら、遠慮なくお問い合わせ頂ければ幸いです。
ぜひ、よろしくお願い申し上げます。

敬具

１．出展ブース
ホール１／Ｆ１１０

２．出展概要
新開発の新光源プロジェクター（10,000lm～4,000lm、超短焦点 等）を多数展示いたします。

３．ご来場のお願い
マクセルブースには日本語の分かるスタッフも常駐しておりますが、特に、初日の2/5(火)は
『JVR協会 ISE2019視察ツアー』専任の日本人の専任スタッフを設けます。
そのため甚だ勝手なお願いで恐縮ですが、2/5（火）にご来場いただけると幸いです。
（2/6以降も日本語の分かるスタッフはいますが、2/5はＪＶＲ協会の専任者がいますのでおススメです）

４．お問合せ先
　住所　：〒244-0003　神奈川県横浜市戸塚区戸塚町5030番地
　　　　　マクセル株式会社
　　　　　光エレクトロニクス事業本部　プロジェクタ事業部　プロジェクタ企画販売部
　担当　：高木 有詞（ゆうじ）
　電話　：090-1812-4589
　E-Mail：yuji-takagi@maxell.co.jp

５．ご来場の特典
　2/5(火)にご来場者の方には、気持ちばかりですが、後日に記念品を送付させていただく予定です。
　展示会場にてお名刺をいただき、帰国後に簡単なメールアンケートにご協力をお願いします。

以上

2019年1月

『ISE2019』マクセルプロジェクタ―出展のご案内

－記－

マクセル株式会社 

光エレクトロニクス事業本部 

プロジェクタ事業部 

プロジェクタ企画販売部 

マクセルブース全体イメージ 
ボウリング場をイメージした 

ユニークな空間演出 

その他、様々な演出 

マクセルの新たな新光源プロジェクターを利用した 

ブレンディング、ワーピング、マッピング、リア投写 

などを駆使した空間演出をぜひご鑑賞くださいませ 


